
1 

 

Zarządzenie Nr 19/2015 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Stare Babice z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2015 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLIII/431/14 Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 
Narkomanii i Przemocy w Rodzinie na rok 2015 zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu 
profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2015 r. został przeprowadzony 
i rozstrzygnięty zgodnie Zarządzeniem 5/2015 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 8 stycznia 
2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Stare Babice z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2015 r. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2015 r. wybrane zostały 
4 oferty i zostały udzielone dotacje w wysokościach wnioskowanych przez Oferentów jak 
niżej:  
1) Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Taneczne Inspiracje - 

Bliżej Irlandii  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 15 410 zł (piętnaście tysięcy czterysta dziesięć zł) 

 Udzielona dotacja – 13 100 zł (trzynaście tysięcy sto zł) 
2) Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Organizacja zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Stare Babice 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 17 000 zł (siedemnaście tysięcy zł) 

 Udzielona dotacja – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 
3) Klub Sportowy Blizne na realizację zadania pn. Otwarte zajęcia sportowe  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 6 100 zł (sześć tysięcy sto zł) 

 Udzielona dotacja – 4 500 zł (cztery tysiące pięćset zł) 
2. Wartość udzielonych dotacji wynosi 33 600 zł (trzydzieści trzy tysiące sześćset zł), co 

stanowi 96 % kwoty przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy Stare Babice w 2015 r. 
 

§ 3 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2015 r. z powodu nieuzyskania 
przez ofertę wymaganych min. 60% możliwych do uzyskania punktów dotacji nie udzielono: 
Fundacji Promocji Rekreacji "KiM" na realizację zadania pn. Aktywna młodzież 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 5 900 zł (pięć tysięcy dziewięćset zł) 

 Wnioskowana nieudzielona dotacja – 5 400 zł (pięć tysięcy czterysta zł) 
 

§ 4 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt. 1 lub 
pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 



2 

 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) – w formie wspierania wraz z udzieleniem 
dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania lub w formie powierzenia 
z udzieleniem dotacji, które będą pokrywać pełne koszty realizacji zadania.  
 

§ 5 
Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        (-) Krzysztof Turek 
        Wójt Gminy 


